
Zarządzenie nr 1354/2021
Burmistrza Miasta Bukowno

z dnia 17.11.2021 r.

w sprawie: rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Bukowno — część A i C oraz
do Prognozy oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021r., poz. 741 z późn. zm.),
a także stosownie do przepisów art. 55 ust. 1 ustawy zdnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 z późn.
zm.)

zarządza się, co następuje:

$1
Rozpatruje się uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu Miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Bukowno — część A i C wsposób przedstawiony
w ROZSTRZYGNIĘCIU UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO
WGLĄDU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA
PRZESTRZENNEGO, stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

$2
Rozpatruje się uwagi wniesione do wyłożonej do publicznego wglądu Prognozy oddziaływania
na środowisko w sposób przedstawiony w ROZSTRZYGNIĘCIU UWAG WNIESIONYCH
DO PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO WYŁOŻONEJ DO
PUBLICZNEGO WGLĄDU WRAZ Z PROJEKTEM MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

$3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Burmistrza Miasta
ny

fe buwkkebaczienicz
ASTĘPCA BURMISTRZA

diodowaArdfzej Osuch
KT 1733


